cardinalis  etagentis  vicem  domni  Guidonissanctae 

habetis  in  Verciniaco,Burcis,  Makigni  cum  molen-  B  Romanae   Ecclesiae  diaconi  cardinalis  cancellarii, 
dino,  furnoetpratis  ;alodiumde  Vorgia  :  duaspar- 
tes  decimae  de  monte  Cavillo  ;  molendinum  de  Al- 
neto;  duas  partes  decimae  de  Camulgia;  molendinum 
de  Auvil;partem  decimaede  Pesullo,  et  terrasquas 
ibidemhabetis,  et  in  Anthies  ;  molendina  de  Anisi, 
de  Clari,  de  Comporlet,  Destoueles,  de  Folia  ;  et 
molendinnmquod  Bekerellumdicitur;  molendinum 
de  Chivi,  sicut  a  venerabili  fratre  nostro  Bartholo- 

mspo  Laudunensi  episcopo  vobis  legi time  confirma- 
tumest ;  vineas  quas  possidetis  in  monte  Lauduno, 
in  Tirimaco,  in  Vorgia,  in  Jovia,  in  Brueria.inLiri- 
valle,in  monteCavillo,  in  Orgivalle,  in  Camulgia, 
in  Capriniaco,  in  monte  Antelli,  in  Trubercourt,  in 
Criptis,  in  Mons,  in  Fisains.  Sane  laborum  vestro- 

rum  quos  propriis  manibus  aut  sumptibus  colitis,  q 
sive  de  nutrimentis  vestrorum  animalium,  nullus 
omnino  a  vobis  decimas  exigat.  Ut  aulem  tam  in 
praelatis  quam  in  subditis  veslris  ordinis  integritas 

inviolabiliterobservetur,  decernimus  ut  siquis  ab- 
batum  qui  de  vestra  Ecclesiaexstiterint,  ab  ordine 
etconsuetudineLaudunensismonasteriiSanctiMar- 

tinideviaverit,abbaspraedictimonasteriisupercor- 
rectione  sua  eumbistertiovecommoneat.  Quod  si 

incorrigibilis  apparuerit,dioecesanus  episcopus  sub 
praesentia  et  testificatione  abbatisS.  Martini  etduo- 
rum  ejusdem  ordinis  abbatum,  sine  omni  dilatione, 

ordinis  suitransgressoremdeponet.Depositum  au- 
tem  episcopus  ad  eclesiam  Beati  Martini  remittet, 
et  alium  idoneum  canonicafratrumelectione  e  ve- 

pridie  Nonas  Maii,  indictione  decima,Incarnationis 
Dominicas  anno  1 147,  pontificatus  verodomni  Euge 
nii  III  papae  anno  tertio. 

CLXXIV. 
Adalberoni,archiepiscopo  Trevirensi  monasterium 

S.  Maximini asserit ,  pactumque  intereum  et  Hen 
ricum  comitem  Namurcensem,  prxsente  Conradc 
Romanorumrege,  opera  Bernardi  abbatis  Clarx- 
vallensis  confectum,  probat. 

(Anno  H47,  Maii  7.) 
[Hontheim,  ifts^.  Trevir.,\,  556.] 

Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene 

rabili  fratri  Adalberom  Trevirensi  archiepiscopo ' 
ejusque  successoribus  canonice  substituendis,  u 

perpetuum. Cum  universis  S.Ecclesiae  filiis  debitores  ex  in- 

juncto  nobis  a  Deo  apostolatus  officio  existamus 
illos  tamen  palres  nostros,  episcopos,  et  Ecclesia 
rum  Dei  rectores,  quos  in  fidelitate  et  servitio  S| 
Romanae  Ecclesiae  devotiores  a  longis  retro  tempo